

God jul fra NASKO!



Til alle ansatte i svangerskapsomsorg, helsestasjon, skolehelsetjeneste, helsestasjon for ungdom, og andre samarbeidspartnere

Vi nærmer oss jul, og med det også slutten på første driftsår for vårt nye Nasjonale kompetansemiljø for helsestasjons- og skolehelsetjenesten (NASKO) i Folkehelseinstituttet.



F.v. bak: Bendik Andersen, Hanne N. Bjørnsen, Marit D. Manvik, Marit M. De Bortoli.

Andre rad: Marte M. Høyland, Kirsti Riiser, F.v. foran: Helene S. Ringås, Tonje Lervold, Christina Edwards.

Ikke til stede: Boye Welde. (Foto: NASKO)

Selv om kompetansemiljøet er nytt, er tanken bak over 30 år gammel. Mange har jobbet hardt og strategisk for at tjenestene endelig, og med bred politisk støtte, har fått sitt helt egne kompetansemiljø! Det er en stafettpinne vi i NASKO overtar med ydmykhet for arbeidet som er lagt ned, og stor motivasjon for å føre arbeidet videre på en god måte.



Foto: Pixabay

Vi er et kompetansemiljø opprettet av Helse- og omsorgsdepartementet for alle som jobber innen svangerskaps- og barselomsorg på helsestasjonen, helsestasjon 0-5 år, skolehelsetjenesten i grunn- og videregående skole og helsestasjon for ungdom (HFU). Vår ambisjon er rett og slett å bygge verdens beste kompetansemiljø for disse viktige tjenestene. I NASKO er vi nå 11 personer fordelt på 7,8 tverrfaglige årsverk. I tillegg har vi pågående og planlagte rekrutteringsprosesser for første kvartal i 2025. Mandatet vårt er å produsere, oppsummere og formidle kunnskap for likeverdige og kunnskapsbaserte helsestasjons- og skolehelsetjenester. Det er inspirerende å se hvordan vi sammen har fått til mye.



NASKO arrangerer sitt første fagseminar juni 2024. F.v.: Marte M. Høyland, Tonje Lervold, Helene S. Ringås, Kirsti Riiser, Hanne N. Bjørnsen, Marit D. Manvik, Marit M. De Bortoli. (Foto: NASKO)

Vi har startet tradisjonen med et årlig tverrfaglig fagseminar for ansatte i tjenestene. **I 2025 går fagseminaret av stabelen 12.juni på Scandic Hell.** Hold av datoen, så kommer det mer informasjon, program og påmelding på [nettsiden vår](#).

I 2025 er vi svært fornøyd med å kunne lansere storsatsningen vår; en kunnskapsportal for tjenestene i Helsebiblioteket. Helsebiblioteket vil være et kontinuerlig arbeid for NASKO, der målet er å bli en foretrukket og enkelt tilgjengelig kunnskapskilde for alle som jobber i helsestasjons- og skolehelsetjenesten. Vi starter med noen få tema i 2025 og bygger ut, steg for steg.



Skjermdump: NASKO

Det nasjonale forskningsnettverket [FORSKHE](#) (FORskning + SKolehelsetjeneste + HElsestasjonstjeneste) er etablert. FORSKHE er et forskningsnettverk for alle som er interessert i forskning om, med og for tjenestoområdene NASKO dekker.

Første samling i nettverket er 23.-24.januar 2024. Nettverket skal være en arena der forskere deler informasjon om pågående og planlagt forskning, diskuterer resultater, inngår samarbeid og inspirerer til nye prosjekter som vil gi et bedre kunnskapsgrunnlag for tjenestene.

Påmelding til nettverkssamling

Program for nettverkssamling 23. - 24. januar



NASKO på European Public Health Conference i Lisboa. F.v.: Bendik Andersen, Tonje Lervold, Helene S. Ringås, Hanne N. Bjørnsen, Kirsti Riiser, Marit M. De Bortoli, Marit D. Manvik, Marte M. Høyland. (Foto: NASKO)

Synliggjøring av kompetansemiljøet og tjenestene har vært viktig for oss i året som har gått, og vi har deltatt i mange ulike fora. Vi har laget en [informasjonsfilm om NASKO](#). Denne ble lansert på lunsjwebinar 11. desember, og ligger åpent tilgjengelig på nettsiden vår. Vi fortsetter med lunsjwebinarer i 2025. Mer informasjon om dato og tema kommer på nyåret.

Vi ønsker å synliggjøre tjenestene for beslutningstakere og deltar derfor under Arendalsuka. Arrangementet fra Arendalsuka 2024 kan sees i opptak ut året: [Er mobilen vår tids røykeproblem for barn og unge?](#). Neste år vil vi ha et arrangement om foreldreveiledning i en urolig verden.



Foto: NASKO



Foto: Pixabay

NASKO takker for året som har gått, for verdifulle samtaler, diskusjoner og innspill. Vi ønsker dere en riktig god jul fylt med det som gir glede og energi. Vi ser frem til et godt nytt år i 2025! Måtte vi alle være modige og jobbe sammen for at gravide, barn, unge og deres foreldre møter kunnskapsbaserte, likeverdige og bærekraftige helsestasjons- og skolehelsetjenester i hele Norge.

Tusen takk for godt samarbeid og med ønske om fredelige juledager.

På vegne av NASKO,

Hanne Nissen Bjørnsen

Hanne Nissen Bjørnsen, avdelingsdirektør

Om du ikke allerede abonnerer på vårt nyhetsbrev, kan du bli abonnent her:
[Motta vårt nyhetsbrev.](#)